
cognome nome email_pec albo N.

Accetta Alessandra Sara alessandra.saraaccetta@pec.it TERP 54

Aliberto Marilena aliberto.marilena1984@pec.it TERP 37

Arena Antonino ninoarena1969@pec.it TERP 35

Attanasio Laura lauraattanasio@pec.it TERP 28

Barbera Antonella antonella-barbera81@pec.it TERP 34

Barillari Valentina valentina.barillari.terp@pec.it TERP 38

Basile Federica basilefederica.terp@pec.it TERP 64

Botta Dario botta.dario87@pec.it TERP 16

Brambilla Giulia giulia.brambilla@pec.it TERP 66

Bruno Carmela carmen_bruno@pec.it TERP 13

Bucolo Antonia antonia.bucolo@postecertifica.it TERP 43

Calabria Antonio a.calava.gio@pec.it TERP 8

Campestre Caterina caterina.campestre@pec.it TERP 6

Carresi Marcella marcella.carresi@pec.it TERP 56

Centorrino Viviana viviana.centorrino@pec.it TERP 30

Chizzoniti Annamaria achizzoniti62@pec.it TERP 33

Circosta Francesca franci.circosta@pec.it TERP 42

Costa Sara Maria Pia sara.maria.pia.costa@arubapec.it TERP 63

Costanzo Piero pcostanzo95@pec.it TERP 57

Crea Silvia silviacrea65@pec.it TERP 25

Crescenti Paola paolacrescenti@arubapec.it TERP 2

Cucinotta Flavina Stefania flavina.cucinotta@pec.it TERP 17

Cucinotta Veronica verocuci@pec.it TERP 67

Curatolo Anita a.cur@pec.it TERP 68

Curro' Rosaria Grazia rosariagrazia.curro@pec.it TERP 44

Davi' Daniele daniele.davi@sicurezzapostale.it TERP 41

De Luca Rosaria rosaria.deluca07@pec.it TERP 3

Denaro Ludovica ludovicadenaro@pec.it TERP 60

Donato Anna anna.donato61@pec.it TERP 20

Famulari Roberta roberta.famulari@pec.it TERP 4

Faraone Mariantonietta mariantonietta.faraone@pec.it TERP 21

Faso Alessandro alessandro.faso88@pec.it TERP 27

Genovese Maria maricagenovese@pec.it TERP 49

Giuliano Nunzio dott.nunzio.giuliano@pec.it TERP 24

Guarnaccia Mariagiovanna mariagiovannaguarnaccia@pec.it TERP 1

Guarrata Luigi luigiguarrata@pec.it TERP 7

Gullotta Mauro maurogullotta84@pec.it TERP 55

Lopes Francesca francescalopes@pec.it TERP 11

Mancuso Giusj giusjmancuso@pec.it TERP 40

Marino Roberta marinorobertaterp@arubapec.it TERP 69

Mauro Daniela dottdanimauro@pec.it TERP 15

Merlino Alessia alemerlino@ultracert.it TERP 58

Midili Maria Carmen antonellamidili@namirialpec.it TERP 50

Pavone Maria Salvatrice Eleonora mariasepavone@pec.it TERP 39

Pirri Carmelina carmelina.pirri@postecertifica.it TERP 10

Pugliatti Maria Sofia mariasofiapugliatti@legalmail.it TERP 62

Rera Simona Martina simonarera@pec.it TERP 12

Rienzi Sara sararienzi@pec.it TERP 5

Ruello Pasquale pasquale.ruello@arubapec.it TERP 45



Russo Angela angelarusso1986@pec.it TERP 18

Salma Alessia alessiasalma@pec.it TERP 53

Santoro Annalisa anna.santoro7@pec.it TERP 31

Scafidi Angela scafidiangela@pec.it TERP 19

Schilirò Valeria valeriaschiliro@pec.it TERP 32

Scorza Nunziata nunzia.scorza@pec.it TERP 36

Scuderi Fabiana fabiana.scuderi@pec.it TERP 61

Semaino Carla carla.semaino@postecertifica.it TERP 14

Siragusa Gaia gaiasiragusa@pec.it TERP 65

Spadaro Agata agataspadaro@pec.it TERP 51

Spinoso Giorgia giorgia.spinoso@pec.it TERP 52

Tomasi Elisabetta elisabetta.tomasi@arubapec.it TERP 48

Villari Cettina kettyvillari.91@pec.it TERP 59

Zappalà Giorgia giorgia.zappala@pec.it TERP 46


